"13" февраля  2019 года

 дата

Присутствовали:

Члены комиссии:

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной

комиссии в Челябинской области (г.Челябинск)

___________________А.В.Пеньковский

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт Челябинского

ТОГАДН)

ПРОТОКОЛ № 2

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, в Челябинской области (г.Челябинск)

г.Челябинск, АНО ДПО "Автомобильный учебный комбинат"

место проведения заседания

Ивершина Галина Николаевна

Кожевникова Ольга Владленовна Старший государственный инспектор Челябинского ТОГАДН

Пеньковский Александр Владимирович

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника

Челябинского ТОГАДН)

Павлов Сергей Михайлович Старший государственный инспектор Челябинского ТОГАДН

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Анашкин Андрей Васильевич

74 №000611

до

12.02.2019 сдал сдал  -  - да

2 Батыров Рустам Жумабаевич

74 №000722

до

12.03.2019 сдал сдал  -  - да

3 Башаров Денис Хайрисламович

74 №000682

до

05.03.2019 сдал сдал  -  - да

4 Бородулин Денис Сергеевич                        - сдал сдал  -  - да

5 Вебер Александр Валерьевич  - сдал сдал  -  - да

6 Ездин Сергей Александрович

74 №000125

до

11.06.2018 сдал сдал  -  - да

7 Исаев Равиль Авальевич

74 №000766

до

05.03.2019 сдал сдал  -  - да

8 Камакшин Юрий Владимирович                   - не сдал  -  -  - нет

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс

ОГ

Выслушали:

Ф.И.О. (полностью)

Наименование  и регистрационный номер

учебной организации, срок обучения,

программа подготовки (начальная

подготовка/ переподготовка)

№/

№

п/п

1 класс

ОГ

При проведении данного экзамена использовать комплекты экзаменационных билетов: по курсу

начальной подготовки №13; №14; №15; по курсу переподготовки №3.

№

предъявлен

ного

(имеющегос

я) свид-ва

ДОПОГ

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

АНО ДПО "Автомобильный учебный

комбинат" (№107 г.Челябинск), срок

обучения группы: 28.01.2019-12.02.2019

(начальная подготовка)

Базовый

курс

Основной

курс

(цистерны)

Решили:

Заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии (  заместителя начальника

Уральского МУГАДН - начальника Челябинского ТОГАДН) А.В. Пеньковского

II. Проведение квалификационного экзамена

9 Карнов Олег Анатольевич

74 № 000346

до

23.10.2018 сдал сдал  -  - да

10 Кувшинов Алексей Владимирович              - сдал сдал  -  - да

11 Лебедев Евгений Сергеевич

74 №000954

до

04.06.2019 сдал сдал  -  - да

12 Мамыкин Иван Леонидович

74 №000616

до

12.02.2019 сдал сдал  -  - да

13 Патрушев Антон Владимирович                - сдал сдал  -  - да

14 Попов Сергей Николаевич

45 №000448

до

13.02.2019 сдал сдал  -  - да

15 Рикунов Анатолий Иванович                        - сдал сдал  -  - да

16 Русин Сергей Александрович                      - сдал сдал  -  - да

17 Сафиуллин Жалил Галиаскарович

74 №000756

до

02.04.2019 сдал сдал  -  - да

18 Синицын Иван Александрович                     - сдал сдал  -  - да

19 Соловьёв Сергей Александрович                 - сдал сдал  -  - да

20 Трофимов Анатолий Владимирович             - сдал сдал  -  - да

21 Харченко Дмитрий Викторович                    - сдал сдал  -  - да

22 Шарипов Альберт Хатмуллович                  - сдал сдал  -  - да

23 Кузнецов Сергей Борисович

АНО ДПО "УЦ Перспектива" г.Челябинск

(№169 г.Челябинск), срок обучения группы:

06.12.2018-13.12.2018 (начальная

подготовка)  -

сдал

Пр.№17 от

19.12.2018 сдал  -  - да

24 Колоярцев Илья Анатольевич

АНО ДПО "УЦ Перспектива" г.Челябинск

(№169 г.Челябинск), срок обучения группы:

06.12.2018-14.12.2018 (начальная

подготовка)  -

сдал Пр.№1

от

23.01.2019 сдал  -  - да

25 Курашев Анатолий Александрович

АНО ДПО "УЦ Перспектива" г.Челябинск

(№169 г.Челябинск), срок обучения группы:

10.01.2019-17.01.2019 (начальная

подготовка)  -

сдал Пр.№1

от

23.01.2019 сдал  -  - да

АНО ДПО "Автомобильный учебный

комбинат" (№107 г.Челябинск), срок

обучения группы: 28.01.2019-12.02.2019

(начальная подготовка)

26 Мангушев Радий Гафурович  - сдал сдал  -  - да

27 Попов Кирилл Владимирович  - сдал сдал  -  - да

28 Рыжов Александр Витальевич  - сдал сдал  -  - да

29 Сорокин Александр Борисович  - сдал сдал  -  - да

30 Шафигин Рамиль Галимьянович  - сдал сдал  -  - да

31 Михайлов Евгений Геннадьевич

АНО ДПО "УЦ Перспектива" г.Челябинск

(№169 г.Челябинск), срок обучения группы:

31.01.2019-05.02.2019; 07.02.2019-08.02.2019

(начальная подготовка)
 - сдал  - сдал  - да

32 Ревков Андрей Александрович

АНО ДПО "УЦ Перспектива" г.Челябинск

(№169 г.Челябинск), срок обучения группы:

31.01.2019-05.02.2019; 07.02.2019-

08.02.2019; 11.02.2019-12.02.2019 (начальная

подготовка)  - сдал  - сдал сдал да

33 Колушев Леонид Владимирович

АНО ДПО "УЦ Перспектива" г.Челябинск

(№169 г.Челябинск), срок обучения группы:

31.01.2019-05.02.2019; 07.02.2019-

08.02.2019; 11.02.2019-12.02.2019

(переподготовка)

74 №001125

до

13.08.2019 сдал  - сдал сдал да

34 Плешкуров Андрей Викторович

74 №000735

до

19.03.2019 сдал сдал  -  - да

35 Проскурня Николай Викторович

74 №000736

до

19.03.2019 сдал сдал  -  - да

36 Вилков Евгений Евгеньевич

74 № 001092

до

09.04.2019 сдал не сдал  -  - нет

37 Гапоненко Сергей Александрович

74 № 000537

до

29.01.2019 сдал сдал сдал  - да

38 Зарипов Фаиль Флорисович

74 № 000933

до

09.04.2019 сдал сдал сдал  - да

39 Ковалев Владислав Сергеевич  - сдал  - сдал  - да

АНО ДПО "УЦ Перспектива" г.Челябинск

(№169 г.Челябинск), срок обучения группы:

31.01.2019-07.02.2019 (начальная

подготовка)

АНО ДПО "УЦ Перспектива" г.Челябинск

(№169 г.Челябинск), срок обучения группы:

31.01.2019-07.02.2019 (переподготовка)

АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-1"

г.Магнитогорск (№ 413 г.Магнитогорск),

срок обучения группы: 14.01.2019-28.01.2019

(начальная подготовка)

40 Кориненко Михаил Сергеевич

74 № 000799

до

09.04.2019 сдал  - сдал  - да

41 Кучеренко Денис Валерьевич  - сдал сдал  -  - да

42 Кушнарев Олег Александрович

74 № 000587

до

05.02.2019 сдал не сдал  -  - нет

43 Макленков Андрей Алексеевич

74 № 000940

до

09.04.2019 сдал сдал сдал  - да

44 Мухамадеев Юлай Салаватович

74 № 000551

до

29.01.2019 сдал сдал  -  - да

45 Приданников Андрей Петрович

74 № 001089

до

09.04.2019 сдал сдал не сдал  - нет

46 Романов Андрей Михайлович

74 № 001091

до

09.04.2019 сдал сдал не сдал  - нет

47 Тетюшин Павел Петрович  - не сдал  -  -  - нет

48 Артемьев Николай Николаевич

74 № 000916

до

28.05.2019 сдал сдал  -  - да

49 Зарипов Евгений Владимирович

74 № 000918

до

28.05.2019 сдал сдал  -  - да

50 Колесниченко Владислав Сергеевич  - сдал сдал  -  - да

51 Петров Сергей Владимирович

74 № 001258

до

28.05.2019 сдал сдал  -  - да

52 Романчук Алексей Вячеславович

74 № 000805

до

29.01.2019 сдал сдал сдал  - да

53 Рыжков Сергей Васильевич

74 № 000782

до

09.04.2019 сдал не сдал  -  - нет

АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-1"

г.Магнитогорск (№ 413 г.Магнитогорск),

срок обучения группы: 14.01.2019-28.01.2019

(начальная подготовка)

54 Шевченко Вячеслав Владимирович

74 № 000789

до

09.04.2019 сдал сдал  -  - да

55 Якшимбаев Адельхан Сулейманович

74№ 001259

до

28.05.2019 сдал сдал  -  - да

56 Козуб Валерий Иванович

74 № 000545

до

29.01.2019 сдал сдал  -  - да

57 Петров Дмитрий Викторович

74 № 000554

до

29.01.2019 сдал сдал  -  - да

58 Томка Валерий Михайлович

74 № 000561

до

29.01.2019 сдал сдал  -  - да

59 Серебряков Сергей Андреевич  - сдал сдал не сдал  - нет

60 Масунов Виктор Владимирович

АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-1"

г.Магнитогорск (№ 413 г.Магнитогорск),

срок обучения группы: 14.01.2019-22.01.2019

(начальная подготовка)
 - сдал  -  -  - да

61 Усманов Александр Минувагисович  - сдал сдал сдал  - да

62 Трегубов Олег Валерьевич  - сдал сдал сдал  - да

63 Калугин Сергей Викторович  - сдал сдал сдал  - да

64 Сидоров Александр Владимирович  - сдал сдал сдал  - да

65 Артамонов Максим Николаевич  - сдал сдал  -  - да

66 Голощапов Пётр Борисович  - сдал сдал  -  - да

67 Чернопрудов Павел Николаевич

74 № 000581

до

05.02.2019 сдал не сдал  -  - нет

АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-1"

г.Магнитогорск (№ 413 г.Магнитогорск),

срок обучения группы: 28.11.2016-13.12.2016

(начальная подготовка)

АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-1"

г.Магнитогорск (№ 413 г.Магнитогорск),

срок обучения группы: 14.01.2019-28.01.2019

(начальная подготовка)

АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-1"

г.Магнитогорск (№ 413 г.Магнитогорск),

срок обучения группы: 16.11.2015-28.11.2015

(начальная подготовка)

АНО ДПО "Учебный центр Лидер"

г.Челябинск (№555 г.Челябинск), срок

обучения группы: 21.01.2019-26.01.2019

(начальная подготовка)

68 Зарицкий Юрий Николаевич

АНО ДПО "Учебный центр Лидер"

г.Челябинск (№555 г.Челябинск), срок

обучения группы: 21.01.2019-26.01.2019

(начальная подготовка)

74 № 000540

до

29.01.2019 сдал не сдал  -  - нет

69 Комиссаров Олег Александрович

АНО ДПО"Специалист" (№822 г.Челябинск),

срок обучения группы: 28.01.2019-30.01.2019

(переподготовка)

74 № 000719

до

05.03.2019 сдал сдал  -  - да

70 Ермаков Алексей Анатольевич

АНО ДПО"Специалист" (№822 г.Челябинск),

срок обучения группы: 28.01.2019-31.01.2019

(начальная подготовка)  - сдал  -  -  - да

71 Куценко Владимир Анатольевич

АНО ДПО"Специалист" (№822 г.Челябинск),

срок обучения группы: 28.01.2019-04.02.2019

(начальная подготовка)
 - сдал сдал  -  - да

72 Гайваненко Олег Валентинович

ЧОУ ДПО «Кыштымский учебно-курсовой

комбинат» (№412  г.Кыштым), срок обучения

группы: 21.01.2019-30.01.2019 (начальная

подготовка)  - сдал сдал  -  - да

73 Снегуренко Александр Александрович

74  №000648

до

13.02.2019 не сдал  -  -  - нет

74 Федоров Егор Александрович  - сдал сдал  -  - да

75 Царев Сергей Владимирович  - сдал сдал  -  - да

76 Яковлев Александр Анатольевич

74  №000644

до

13.02.2019 сдал сдал  -  - да

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Решили:

АНО ДПО "Учебно-курсовой комбинат"

г.Коркино (№ 218 г. Коркино) срок обучения

группы: 04.02.2019-11.02.2019 (начальная

подготовка)

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии

Член комиссии

Секретарь ТЭК Ивершина Г.Н. Контактный

номер телефона 8(351)2666896

Павлов Сергей Михайлович

Ивершина Галина Николаевна

Кожевникова Ольга Владленовна

1. Замечания по процедуре проведения экзамена - не поступили

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок - не установлено

3. Экзамен сдавали 76 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена  65 кандидатов  ( 85 %).

Решили:

Выслушали:
По итогам проведения экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы выступил заместитель председателя

Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника Уральского МУГАДН-

начальника Челябинского ТОГАДН) - Пеньковский Александр Владимирович.